MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Saibawh-Vathuampui kawng chungchang.

Pu C. RAMHLUNA to ask —

*181. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to
state —

Saibawh-Vathuampui kawng hi metalling-black topping tih hnaih tumna aawm em?

NGURTHANZUALA
Secretary

...Md...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28h March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Road reserve area chungchang

Pu LALTHANSANGA to ask —

*182. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to

state —

a) National Highway Road leh State reserved area engzatnge dah a nih ?

b) Heng reserved area te hi a nihna tur anga kalpui a ni em ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March 2013.

INDUSTRIES DEPARTMENT
Bairabi —a Chipping Unit chungchang

Pu LALDUHOMA to ask —

*183. Will the Hon’ble Minister for Industries Department be pleased to
state —

a) Bairabi-ah Chipping Unit engzatnge awm?

b) Engtik laia din nge?

c) A senso engzatnge?

d) An function em?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March, 2013.

SPORTS & YOUTH SERVICES DEPARTMENT

Vision 2016 chungchang

Pu T.T.ZOTHANSANGA to ask —

*184. Will the Hon’ble Minister for Sports & Youth Services Department be pleased to state-

Vision 2016 kha peihfel a ni tawh em?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Phullen — Daido inkar kawng chungchang

Dr. NGURDINGLIANA to ask —

*185. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

a) Phullen leh Daido inkar kawng PMGSY Scheme hnuaia thawh zawh tawh hi permanent work (black topping) thawh zui tumna a awm em?

b) Awm nita se, Department-in DPR an buatsaih tawh em?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013
For answer on Thursday, the 28"™ March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Thenzawl — Buarpui Road chungchang

Dr. R. LALTHANGLIANA to ask-

*186. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Thenzawl to Buarpui Road siam that hna hi engtikahnge tan hman tum a nih ?

NGURTHANZUALA
Secretary

kg kskok


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28h March, 2013.

INDUSTRIES DEPARTMENT
Mizoram Venus Bamboo Products chungchang

Pu LALDUHOMA to ask —

*187. Will the Hon’ble Minister for Industries Department be pleased to
state —

a) Mizoram Venus Bamboo Products hnena % 2.80 crore puktir atang khan a interest leh penalty engzatnge ni tawh ?

b) A principal, interest leh penalty te hi engzatnge an rulh tawh ?

c) < 2.80 crore bak hi pek a awm em ? A awm chuan engzatnge, engtikahnge ?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March 2013.

INDUSTRIES DEPARTMENT
SDIO, West Phaileng chungchang

Pu LALROBIAKA to ask —

*188. Will the Hon’ble Minister for Industries Department be pleased to
state —

SDIO West Phaileng NLUP atana Mamit a hawh kha engtikah nge a post pangngai West Phailengah a let leh dawn?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Darlawn-N.Serzawl leh Sakawrdai-Vaitin kawng chungchang.

Pu R.L. PIANMAWIA to ask —

*189. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to
state —

Darlawn-N.Serzawl leh Sakawrdai-Vaitin kawng te hi engtikahnge Blacktop anih ang.

NGURTHANZUALA
Secretary

...Md...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March 2013.

INDUSTRIES DEPARTMENT
Tripura-a Study Team tirh chungchang

Pu LALDUHOMA to ask —

*190. Will the Hon’ble Minister for Industries Department be pleased to
state —

a) Tun hnaiah Rubber chingtute hlawhtling taka enkawl an nih theih nan Tripura-ah Study Team tirh an ni em?

b) Study Team hian Report thehluh an nei em? An neih chuan a copy min pe thei em?

c) Study Team te zin hian Rubber chingtute tan beiseina thar engte

nge a pek?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
PMGSY hnuaia kawng laih chungchang.

Pu K. LIANTLINGA to ask —

*191. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to
state —

(a) Mizoram chhungah hian PMGSY hnuaiah kawng K.M. engzatnge laih a nih tawh?

(b) PMGSY hnuaiah kawng laih zawh tawh K.M. engzatnge min hrilh thei em?

(c) PMGSY hnuaiah Bank hrang hrangah sum engzatnge awm 1*
March, 2013 thlengin min hrilh thei em?

NGURTHANZUALA
Secretary

...Md...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28h March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Multimodal Transport Road chungchang.

Pu LALROBIAKA to ask —

*192. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to
state —

(a) Multimodal Transport Road-hi engtikah nge hman theih a peih a nih dawn?

(b) He kawng hian engtitaka he State economy hi siam thei turin nge Sorkar hian a beisei?

NGURTHANZUALA
Secretary

...Md...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March 2013.

GEOLOGY & MINERAL RESOURCES DEPARTMENT
Balu leh Rora atanga sum hmuh chungchang

Pu JOHN SIAMKUNGA to ask —

*193. Will the Hon’ble Minister for Geology & Mineral Resources Department be pleased to state —

Geology & Mineral Resources Department hian kum 2012 — 2013 chhung hian Balu, Rora etc. atangin sum engzatnge a lakluh?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March, 2013.

SPORTS & YOUTH SERVICES DEPARTMENT

Catch them Young Policy chungchang

Pu T.T.ZOTHANSANGA to ask —

*194. Will the Hon’ble Minister for Sports & Youth Services Department be pleased to state-

Catch them Young Policy hi engtik atanga hman nge?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Zawngin-Suangpuilawn kawng chungchang.

Pu C. RAMHLUNA to ask —

*195. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to
state —

(a) Zawngin khua atanga Suangpuilawn inkar kawng hi tun hnaiah hian laih that/zau tumna a awm em?

(b) A awm a nih ngai chuan engzatnge a estimate?

NGURTHANZUALA
Secretary

..Md...


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28™ March 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Suangpuilawn — Phullen inkar kawng chungchang

Pu LALDUHOMA to ask —

*196. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

a) Suangpuilawn leh Phullen inkar kawng hi black top tum a ni em?

b) A nih chuan engtikah nge ni ang?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28"™ March, 2013.

SPORTS & YOUTH SERVICES DEPARTMENT
Sports promotional fund chungchang.

Pu LALTHANSANGA to ask —

*197. Will the Hon’ble Minister for Sports & Youth Services Department be pleased to state —

(a) Mizoram State Sport Council hnuaia Sport discipline 32 te hman tur Promotional fund-ah engzatnge sum dah a nih ?

(b) Kum 2010 -2011, 2011-2012 leh 2012-2013 chhung a
promotional fund dah hia yearwise in min hrilh thei em ?

NGURTHANZUALA
Secretary.


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Muallianpui — S. Vanlaiphai kawng chungchang

Pu JOHN SIAMKUNGA to ask —

*198. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Muallianpui leh S.Vanlaiphai inkar blacktop tur hi engtikah nge hna tan tum anih a, engtikah nge zawh theih anih ang?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT
Zohmun — North Tinghmun kawng chungchang

Pu R.L.PTANMAWIA to ask —

*199. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state —

Zohmun to North Tinghmun panna kawng hi engtikah nge Black Top a nih ang?

NGURTHANZUALA
Secretary


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY

Starred Question for Thirteenth Session : March, 2013.
For answer on Thursday, the 28" March, 2013.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Vapar — Murlen inkar kawng chungchang

Pu T.T.ZOTHANSANGA to ask —

*200. Will the Hon’ble Minister for Public Works Department be pleased to state-

Vapar — Murlen inkar PMGSY a laih tur ah hian Forest Clearance kan hmu tawh em?

NGURTHANZUALA
Secretary

